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Poznań,   01.08.2023 r. 
ADZP-381-59/23 
     Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  
     o udzielenie zamówienia publicznego 
 
 

IV WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ  
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 
przetarg nieograniczony w przedmiocie: "Sukcesywna dostawa wyrobów medycznych"  
– znak sprawy ADZP-381-59/23. 
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), udostępnia poniżej 
treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z 
wyjaśnieniami: 
 
Pytanie nr 1: Pakiet 2, pozycja 1- Czy Zamawiający dopuści nakłuwacz 21G o głębokości 
nakłucia 2,4mm, spełniający pozostałe wymagania swz? 
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 2: Pakiet 2, pozycja 1-Czy Zamawiający dopuści nakłuwacz 23G o głębokości 
nakłucia 1,8mm, spełniający pozostałe wymagania swz? 
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie nr 3: Pakiet 14, pozycja 1-3- Czy Zamawiający dopuści cewniki o długości 500mm, 
spełniające pozostałe wymagania swz? 
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie nr 4: Pakiet 14, pozycja 4-12- Czy Zamawiający dopuści cewniki o długości 
1050mm, spełniające pozostałe wymagania swz? 
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie nr 5: Pakiet 14, pozycja 19- Czy Zamawiający dopuści sterylny worek wraz z 
drenem do lewatywy? 
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie nr 6: Pakiet 15, pozycja 1-2- Czy Zamawiający dopuści rurki niesilikonowane? 
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie nr 7: Pakiet 15- Czy Zamawiający odstąpi od wymogu jednego producenta? 
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 
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Pytanie nr 8: Pakiet 17, pozycja 13-21 - Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley 
silikonowany, sterylizowany tlenkiem etylenu, pakowany w opakowania wew. folia, zew. 
papier-folia ? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści. 
 

Pytanie nr 9: Pakiet 17, pozycja 37-38- Czy Zamawiający dopuści cewnik sterylizowany 
tlenkiem etylenu? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści. 
 

Pytanie nr 10: Pakiet 17, pozycja 49-50- Czy Zamawiający dopuści woreczki o pojemności 
100ml? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści jeżeli spełniają pozostałe wymagania swz. 
 

Pytanie nr 11: Pakiet 18, Pozycja 1-Czy Zamawiający dopuści przyrząd z nazwą producenta 
wyłącznie na zacisku rolkowym, białym, matowym kolcem komory kroplowej oraz z filtrem 
powietrza o wysokiej skuteczności, wyposażony na końcu drenu w koreczek typu PrimeStop 
/ Air Pass z hydrofobową membraną, który umożliwia wypełnienie drenu bez przypadkowego 
zanieczyszczenia oraz zabezpiecza przed wyciekaniem płynu? 
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie nr 12: Pakiet 18, Pozycja 1- Czy Zamawiający odstąpi od wymogu badań? 
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie nr 13: Pakiet 18, Pozycja 2-Czy Zamawiający dopuści przyrząd bez gumki/opaski, 
jego ciasne ułożenie w opakowaniu uniemożliwia jego przemieszczanie się? 
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie nr 14: Pakiet 18, Pozycja 2 - Proszę o dopuszczenie przyrządów z komorą kroplową 
wykonaną z medycznego PCV, Zamawiający w SWZ nie stawia wymogu aby przyrządy w 
całości były wolne od PCV, dopuszcza przyrządy, w których dren wykonany jest z PCV, co 
stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PCV. 
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie nr 15: Pakiet 18, Pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści wycenę zestawu do 
przetaczania płynów i leków światłoczułych (przyrząd do infuzji + osłonka na butelkę / worek) 
jako dwie oddzielne pozycje ze względu na rozbieżną stawkę podatku VAT? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 16: Pakiet 18, Pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przyrządu z 
komorą wykonaną z wysokiej jakości medycznego pcv o długości 55mm w części 
przeźroczystej, z igłą biorczą ściętą czteropłaszczyznowo, wykonaną ze wzmocnionego 
ABS, z przeźroczystą przednią ścianą opakowania umożliwiającą identyfikację oraz 
niebieskim koreczkiem filtra powietrza, spełniający pozostałe wymagania swz? 
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie nr 17: Pakiet 18, Pozycja 5 - Czy Zamawiający wydzieli w.w. pozycję co umożliwi 
złożenie bardziej konkurencyjnej oferty na czym Zamawiającemu powinno zależeć? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wydzieli pozycji. 
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Pytanie nr 18: Pakiet 18, Pozycja 7 - Czy Zamawiający dopuści przyrząd posiadający: 
▪ hydrofilowy filtr cząsteczkowy Liquid Lock, automatycznie zatrzymujący przepływ po 
opróżnieniu komory. Zabezpiecza przed przedostawaniem się powietrza do drenu 
zapobiegając zatorowi powietrznemu 
▪ miękki i elastyczny dren o długości min. 180 cm z dodatkowym, standardowym portem do 
podawania leków 
▪ precyzyjny, bezpieczny zacisk rolkowy wyposażony w pochewkę na igłę biorczą oraz 
zaczep na dren do podwieszenia 
▪ uniwersalne zakończenie Luer-Lock 
▪ koreczek Air Pass z filtrem hydrofobowym, który umożliwia wypełnienie drenu bez 
przypadkowego zanieczyszczenia oraz zabezpiecza przed wyciekaniem płynu, bez nazwy 
Producenta na przyrządzie? 
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 19: Pakiet 18, Pozycja 7 - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu badań? 
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 20: Pakiet 18, Pozycja 13-15 - Czy Zamawiający dopuści kraniki wykonane z 
poliwęglanu? 
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie nr 21: Pakiet 19, Pozycja 16-19 - Czy Zamawiający dopuści strzykawki z 10% 
rozszerzeniem skali? 
Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy tego pakietu. Brak możliwości odpowiedzi. 
 
Pytanie nr 22: Pakiet 19, Pozycja 20-21, 23 - Czy Zamawiający dopuści strzykawki z 
pojedynczą skalą? 
Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy tego pakietu. Brak możliwości odpowiedzi. 
 

Pytanie nr 23: Pakiet 20, Pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści końcówkę z drenem o 
średnicy wew. 5,6mm, spełniające pozostałe wymagania swz? 
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie nr 24: Pakiet 22, Pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści igłę 0,9x40? Argumentem 
jest fakt, że rozmiar ten powtarza się w pozycji 13. 
Odpowiedź: Brak pozycji 13 w pakiecie 22. 
 

Pytanie nr 25: Pakiet 22, Pozycja 11 - Czy Zamawiający dopuści igłę bez filtra? 
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 
 
 Pytanie nr 26: Pakiet nr 21  
Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie składania ofert w poz. 1-7 na dren do 
jamy otrzewnej wykonany z silikonowanego tworzywa o optymalnej sprężystości i giętkości z 
otworem centralnym oraz 3 lub 7 otworami bocznymi. 
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 
    

 Pytanie nr 27: Pakiet 22, poz. 12 Czy zamawiający wydzieli poz.12 do osobnego pakietu, 

takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie 
publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. 
Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty 
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zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż 
większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli do osobnego pakietu. 
 
 Pytanie nr 28: Pakiet 17, poz. 49-52 Czy zamawiający wydzieli poz.49-52 do osobnego 
pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne 
wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu 
to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru 
oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, 
gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli do osobnego pakietu. 
 
 Pytanie nr 29: Pakiet 17, poz. 49-50 Czy zamawiający dopuści jednorazowy woreczek do 
pobierania próbki moczu dla niemowląt i małych dzieci o anatomicznym kształcie dla 
chłopców lub dla dziewczynek, bez gąbki, pojemność woreczka: 100 ml, pakowany 
indywidualne w blister papier- folia, sterylny, o wymiarze 180 mm x 70 mm, skalowany co 10 
ml? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści. 
 
 Pytanie nr 30: Pakiet 18, poz. 1-3,20-21,23 Czy zamawiający wydzieli poz. 1-3,20-21,23 do 
osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne 
wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu 
to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru 
oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, 
gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli do osobnego pakietu. 
 
 Pytanie nr 31: Pakiet 18, poz. 1 Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do 
przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy 
zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 32: Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez 
dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, 
natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 33: Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej 
bezpośrednio na przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz 
jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu 
indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne 
przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 34: Pakiet 18, poz. 2 Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania krwi z 
komorą kroplową wykonaną z bezpiecznego, medycznego PVC. Czy Zamawiający dopuści 
przyrząd do przetaczania krwi z zaczepem na zacisku rolkowym, bez miejsca na 
umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa 
sztucznego? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
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 Pytanie nr 35: Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów 
typu TS o dł. komory kroplowej 7,5 cm w części przeźroczystej, a całkowita długość komory 
ok. 9,5 cm ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 36: Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej 
bezpośrednio na przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz 
jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu 
indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne 
przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 37: Pakiet 18, poz. 20-21,23 Prosimy aby zamawiający dopuścił strzykawki bez 
nazwy producenta występującej bezpośrednio na cylindrze. Takie rozwiązanie nie ma 
wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Cylinder posiada naniesioną nazwę 
IMPORTERA/DYSTRYBUTORA w celu ułatwienia identyfikacji strzykawki bez opakowania. 
Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, 
opakowanie posiada również nazwę producenta i podstawowe dane techniczne zgodne z 
rozporządzeniem właściwego Ministra. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
 Pytanie nr 38: – dotyczy części 11 poz. 1  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie układu oddechowego z generatorem, 
dedykowanego do urządzeń typu Infant Flow, ramię wdechowe ze spiralą grzejną, o długości 
1,2 m i średnicy wewnętrznej 10 mm (z wyjątkiem fragmentu pozbawionego spirali grzejnej), 
przystosowane do nawilżaczy Fisher&Paykel model MR730,odcinek przedłużający do 
inkubatora o długości 0,3m. Generator IF połączony na stałe z ramieniem wdechowym, z 
dwoma elastycznymi tasiemkami do podłączenia układu czapeczki. Rura typu Superset do 
skutecznego odprowadzenia gazów. Linia do monitorowania ciśnienia o długości 1,6m. 
Dodatkowa gałąź o długości 0,8m.  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 39– dotyczy części 27  
Czy Zamawiający oczekuje przetwornika do krwawego pomiaru ciśnienia, pojedynczy. 
Zestaw j.uż. do pomiaru krwawych ciśnień metodą bezpośrednią, zawierający podwójny 
system przepłukiwania obsługiwany jedna ręką, uruchamiany przez ściśnięcie skrzydełek lub 
pociagniecie za wypustek.  
Budowa kompletnej linii dającą wysoką częstotliwość własną >49Hz – zapewniająca wierne 
odwzorowanie sygnału i niewrażliwość na zakłócenia rezonansowe bez dodatkowych 
eliminatorów (typu róża). Linie ciśnieniowe -grubościenne bez barwnych pasków długości: 
min: 122cm+ 30cm; dwa kraniki trójdrożne. W zestawie kontrastowo żółte koreczki w celu 
uniknięcia kontaminacji. Linia przepłukująca trwale połączona z zestawem. Połączenie 
przetwornika z kablem interfejsowym monitora wodoszczelne, bezpinowe, 1szt.  
Odpowiedź: Nie, zgodnie z swz. 
 
Pytanie nr 40 – dotyczy §6 ust. 4  
Prosimy o zmianę wysokości kary umownej na 1% od wartości niezrealizowanej dostawy za 
każdy rozpoczęty dzień zwłoki, co jest powszechnie stosowaną wysokością kar. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
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Pytanie nr 41- Pakiet 18  
Poz. 1.  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Aparatu do przetoczeń płynów infuzyjnych . 
Posiadający odpowietrznik z filtrem powietrza w filtr powietrza o wysokiej antybakteryjnej 
(BFE) i antywirusowej (VFE) zdolności filtracyjnej ( minimum 99,999 % ) zabezpieczony 
klapką o zbadanej skuteczności bariery mikrobiologicznej ( poświadczone badanie w 
niezależnym laboratorium ). Zestaw wolny od DEHP i latexu. W celu identyfikacji nazwa firmy 
na zaciskaczu rolkowym Komora kroplowa jednoczęściowa elastyczną o długości 60 mm , 
bez PCV. iejsce na zamocowanie drenu oraz port do zaparkowania kolca po zakończeniu 
infuzji. Długość drenu 150 cm . 
Odpowiedź: Nie, zgodnie z swz. 
 
Pytanie nr 42- Pakiet 18 - Poz. 4  
1)Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych 
bursztynowy z workiem, pakowanym osobno ,worek w kolorze zielonym o wymiarach 
210mmx310mm, komora kroplowa bez PCV o dł.min60 mm( w części przezroczystej), całość 
wolna od ftalanów( informacja na opakowaniu jednostkowym), igła biorcza ścięta 
dwupłaszczyznowo wykonana z wzmocbionego ABS zacisk rolowy wyposazony w uchwyt na 
dren oraz możliwośc zabezpieczenia igły biorczej po uzyciu, nazwa producenta 
bezpośrednio na przyrzadzie , opakowanie kolorystyczne folia papier, sterylne.  
Odpowiedź: Nie, zgodnie z swz. 
 
2)Prosimy Zamawiającego o wycenę worka w osobnej pozycji z uwagi na inną stawkę VAT 
(23%) . 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 43- Pakiet 18 -Poz. 14 i 15  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kraników wykonanych z poliwęglanu. 
Odpowiedź: Nie, zgodnie z swz. 
 
Pytanie nr 44- Pakiet 18 -Poz. 16-19  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek z czarną rozszerzoną skalą pomiarową  
Odpowiedź: Nie, zgodnie z swz. 
 
Pytanie nr 45- Pakiet 18 - Poz. 19  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek 20 ml pakowanych po 100 szt. z 
odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań w formularzu asortymentowo-cenowym. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 46 - Pakiet 20 - Poz. 1  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie niskociśnieniowego mieszka o objętości 200 ml z 
drenem łączącym zakończonym uniwersalnym łącznikiem pozwalającym na zmianę średnicy 
bez konieczności przycinania.  
Odpowiedź: Nie, zgodnie z swz. 
 
Pytanie nr 47 - Pakiet 20 -  Poz.2  
Pyt. 1  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie końcówki do odsysania pola operacyjnego typ 
Yankauer z ekstrudowaną rączką, przezroczysta, typ zakrzywiony, końcówka perforowana 6 
otworów bocznych. Pakowany osobno dren o długości 3000 mm o średnicy wewn. 6mm, 
powierzchnia użebrowana na zewnątrz. Opakowanie podwójne, sterylny.  
Odpowiedź: Nie, zgodnie z swz. 
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Pytanie nr 48 - Pakiet 20 -  Poz.2  
Pyt. 2  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie końcówki do odsysania pola operacyjnego typ 
Yankauer, typ zakrzywiony, rączka użebrowana przezroczysta, końcówka perforowana 4 
otwory boczne. Dren pakowany osobno o długości 3000mm i średnicy wewn. 6mm, 
powierzchnia użebrowana na zewnątrz. Opakowanie podwójne, sterylny 
Odpowiedź: Nie, zgodnie z swz. 
 
Pytanie nr 49 - Pakiet 20 -  Poz.2  
Pyt. 3  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie końcówki do odsysania pola operacyjnego typ 
Yankauer, typ zakrzywiony, rączka użebrowana przezroczysta, końcówka perforowana 4 
otwory boczne. Dren pakowany osobno o długości 1800mm i średnicy wewn. 6mm, 
powierzchnia użebrowana na zewnątrz. Opakowanie podwójne, sterylny  
Odpowiedź: Nie, zgodnie z swz. 
 
Pytanie nr 50 - Pakiet 20 -  Poz.3  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zamkniętego zestawu do drenażu ran składającego 
się z skalowanego mieszka 500 ml, z własnym systemem podwieszania, drenem łączącym 
100 cm z klamrą zaciskową, uniwersalnego łącznika do drenów pooperacyjnych z 
możliwością zmiany średnicy bez konieczności docinania. Zestaw bez ftalanowy, pakowany 
pojedynczo w torebkę foliową, zgrzewaną, sterylny. 
Odpowiedź: Nie, zgodnie z swz. 
 
Pytanie nr 51 - Pakiet 15 - Pozycja 1  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Rurka intubacyjna bez mankietu, wykonana z 
termowrażliwego PCV, bez DEHP, bez lateksu, 2 oznaczenia rozmiaru rurki na korpusie oraz 
dodatkowo na łączniku ISO 15 mm, końcówka rurki zaokrąglona, wygięta w kierunku wnętrza 
rurki, linia RTG na całej długości rurki, skalowana jednostronnie co 1 cm, z otworem Murphy, 
do intubacji przez usta i nos. Podłużny boczny znacznik głębokości intubacji na zakończeniu 
rurki długości 1 cm dla rozmiarów 2,0 - 3,0; długości 2 cm dla rozmiarów 3,5 - 6,0. Powyżej 
dodatkowe 3 poprzeczne znaczniki głębokości intubacji: dla rozmiarów 2,0 - 3,0 na 
wysokości 1cm, 2 cm i 3 cm od zakończenia rurki, a dla rozmiarów 3,5 - 6,0 na wysokości 2 
cm, 3 cm i 4 cm od zakończenia rurki. Łącznik ISO 15 mm kodowany kolorem dla 
optymalnego wyboru rozmiaru cewnika do odsysania zgodnie z normą PN-EN ISO 
8836:2014-12, sterylna, w rozmiarach od 2,0 do 6,0 co pół, opakowanie papier-folia. 
Odpowiedź: Nie, zgodnie z swz. 
 
Pytanie nr 52 - Pakiet 15 -   Pozycja 2  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Rurka intubacyjna wykonana z termowrażliwego 
PCV, bez DEHP, bez lateksu, z mankietem wysokoobjętościowym-niskociśnieniowym o 
kształcie walca, z jednym znacznikiem głębokości intubacji nad mankietem dla rozmiarów do 
5,5; dwoma znacznikami od rozmiaru 6,0; oznaczenie rozmiaru rurki na korpusie, na łączniku 
ISO 15 mm oraz na baloniku kontrolnym z podaniem średnicy mankietu od rozmiaru 5,0; 
końcówka rurki zaokrąglona, wygięta w kierunku wnętrza rurki, linia RTG na całej długości 
rurki, rurka skalowana jednostronnie co 1 cm, z otworem Murphy, dren i balonik kontrolny w 
kolorze innym niż korpus rurki, zmniejszony niskoprofilowy balonik kontrolny dla rozmiarów 
rurki od 3,0-4,5; łącznik ISO 15 mm kodowany kolorem dla optymalnego wyboru rozmiaru 
cewnika do odsysania zgodnie z normą PN-EN ISO 8836:2014-12, sterylna, do intubacji 
przez usta i nos, w rozmiarach od 3,0 do 10,0 co pół, opakowanie papier-folia. 
Odpowiedź: Nie, zgodnie z swz. 
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Pytanie nr 53 - Pakiet 15 -  Pozycja 5  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Rurka intubacyjna zbrojona z medycznego PVC, 
bez DEHP, bez lateksu, wstępnie ukształtowana, z mankietem wysokoobjętościowym-
niskociśnieniowym o kształcie walca, z jednym znacznikiem głębokości intubacji nad 
mankietem dla rozmiarów do 5,5; dwoma znacznikami od rozmiaru 6,0; oznaczenie rozmiaru 
rurki na korpusie, na łączniku ISO 15 mm oraz na baloniku kontrolnym z podaniem średnicy 
mankietu od rozmiaru 5,0; atraumatyczna, końcówka rurki zaokrąglona, wygięta w kierunku 
wnętrza rurki, linia RTG od zakończenia spirali do końca rurki, rurka skalowana 
jednostronnie co 1 cm, z otworem Murphy, dren i balonik kontrolny w kolorze innym niż 
korpus rurki, zmniejszony niskoprofilowy balonik kontrolny dla rozmiarów rurki od 3,0-4,5; 
łącznik ISO 15 mm kodowany kolorem dla optymalnego wyboru rozmiaru cewnika do 
odsysania zgodnie z normą PN-EN ISO 8836:2014-12, sterylna, do intubacji przez usta i 
nos, w rozmiarach od 3,0 do 9,5 co pół, spirala metalowa całkowicie wtopiona w ściankę 
rurki na całej jej długości, opakowanie papier-folia. 
Odpowiedź: Nie, zgodnie z swz. 
 
Pytanie nr 54 - Pakiet 15 -   Pozycja 3 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Rurka ustno - gardłowa dla dorosłych sterylna, 
wykonana z półsztywnego, nietoksycznego polietylenu, gładko zaokraglone krawędzie, 
blokada przeciw zagryzieniu, zabezpieczona przed wypadaniem, kolorowe oznaczenie 
rozmiaru, pakowana pojedynczo, jednorazowego użytku w rozmiarach:  
- 4 (długość 100 mm)  
- 3 (długość 90 mm)  
Odpowiedź: Nie, zgodnie z swz. 
 
Pytanie nr 55 - Pakiet 15 -  Pozycja 4  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Rurka ustno - gardłowa dla dorosłych dzieci, 
wykonana z półsztywnego, nietoksycznego polietylenu, gładko zaokraglone krawędzie, 
blokada przeciw zagryzieniu, zabezpieczona przed wypadaniem, kolorowe oznaczenie 
rozmiaru, pakowana pojedynczo, jednorazowego użytku w rozmiarach:  
- 1 (70 mm)  
- 0 (60 mm)  
- 2 (80 mm)  
- 00 (50 mm)  
Odpowiedź: Nie, zgodnie z swz. 
 
Pytanie nr 56 - Pakiet 15 Pozycja 1, 2, 5  
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy oczekuje, aby oferowane rurki intubacyjne były 
wyprofilowane w kształcie bawolego nosa, co minilizuje traumatyzację? 
Odpowiedź: Nie, zgodnie z swz. 
 
 
    Z poważaniem 
 
 

Z-ca Dyrektora 
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych 

/ - / Marek Dakowski 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: Katarzyna Królska, tel.  +48 61 61 62 559, katarzyna.krolska@szoz.pl, zampub@szoz.pl 
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